REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresia Re.Reshit Collaku, el 0800 9999, W ehsite: waww ludaaeos al, | =manls intoa hidaa.gos .ol

Nr. Indeksi WEQlA g

né ILDKPKI

dhe Vit WA ORIA

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari ¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij. t&¢ bashkéshortit/es
dhe t€¢ fémijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detyrimeve financiare t¢ & zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005. Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.20006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014. daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

GJYQTAR

Institucioni dhe adresa
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE (DHOMA PENALE)
Data e emérimit né funksionin g€ kryen : Data e dorézimit t& deklaratés

Ng bazé€ € nenit 9/1, & Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé&. & t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. &
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q¢ nuk €shté e vérteté.

_Nénshkrimi i zyrtarit

“Perodik Vietor”



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

bl : b o s A Vlera me shifra dhe me Pjesa ng
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit DN (,J
fjalé Yo
Deklaruesi Erjon Bani. 73.949. 82 (shtatédhjeté ¢ e
1 Gjendaj ¢ llogarisé rrjedhése né CREDINS BANK Sh.a mé daté | mijé e néntéqgind ¢ dyzet ¢ nénté 50%
" | 31.12.2016. piké étédhjeté e dy) Leké :
|
|
2. | Bashkéshortja Anjeza Bani. 7.504. 87 (shtatémijé ¢ peséqind 509%
Giendaj e llogarisé rriedhése né CREDINS BANK Sha mé daté | ¢ katér piké tetédhjeté ¢ shiatg) |
31.12.2016. Leké ;
|
\
Bashkéshortia Anjeza Bani. 120.173. 539 (njéqind ¢ njézeté |
3. | Konwaé Depozite Plus me Nr. 757832 e lidhur midis bashkéshortes | Mii€ ¢ nigqind ¢ shtat@dhjet€ ¢ | 540,
Anjeza Bani dhe CREDINS BANK Sh.a. me daté gelje 05.01.2016. | tre piké pesédhjeté e néntd)
Gjendja e llogarisé mé daté 31.12.2016. Leke
Deklaruesi Erjon Bani. ‘
4. | Shitje automjeti tip autoveturé, i markés “FIAT PUNTO™ viti 1 1100 (njé mijé e njégind) Furo 50%
prodhimit 2001. ngjyré blu. me numér shasie ZFA 188000051353993. me |
targé AA160DZ. me Kontratén e Shitjes me Nr. 1028 Rep.. dhe Nr. 320 |
Kol.. daté 26.03.2016.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesél e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari

dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

-

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Periodik 1 Jetor”




DHE

NDRYSHIMET E PASU

BURIMI I KRIJIMIT

RIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit :.”e.'f" LIS Pl
jalé Yo
Deklaruesi Erjon Bani.
Blerje automjeti tip veturé. ¢ markés “"TOYOTA YARIS™. viti i
| prodhimit 2006. ngiyré blu. me numér shasie VNKKC96320A022072. 50%
me targé AA 306 OD. me Kontratén e Shitjes me Nr. 1502 Rep.. dhe Nr. T
1394 _‘I\’ul.. d'.u'c" 3lJ.()5.2(.JI(1. ¢ cihizt Eﬁhl'c’ né busl‘nk.:dprnm?'si M| 4500 (katér mije e peséqind)
bashkéshorten Anjeza Bani dhe &shié regjistruar edhe né emrin tim. i
5. | Burimi i krijimit, t& ardhurat nga shitja ¢ autoveturés (& markés “FIAT
PUNTO™. wviti i prodhimit 2001. ngjyré blu. me numér shasie
ZFA18800005153993. me targé AA160DZ dhe kursimet nga paga dhe té
ardhurat e tjera & deklaruesit dhe bashkéshortes Anjeza Bani (Viti 2013
kursime 200.000 (dyqind mijé) Leké + viti 2014 kursime 100.000
(njggind mijé) Lek& + viti 2013 300.000 (tregind mijé) LekE=600.000
(gjashtéqgind mijé) Leké
Deklaruesi Erjon Bani.
Pakésimi i kursimeve gjendje cesh né shumén 600.000( gjushiégind
mijé) Leké. si rrjedhoje e blerjes sé automjetit tip vewré. ¢ markés 50%
“TOYOTA YARIS™. viti i prodhimit 2006. ngjyré blu. me numér shasie | 50.000 (pesédhjeté mijé) Leké }
VNKKC96320A022072. me targé AA 306 OD. me Kontratén ¢ Shitjes
6. | me Nr. 1502 Rep.. dhe Nr. 1394 Kol.. daté 30.05.2016. Prandaj.
gjendje cash né datén 31.12.2016 nga kursimet. si burim Krijimi nga
paga e deklaruesit Erjon Bani si givqtar né Gjvkatén e Rrethit Gjygésor .
I Shkodér dhe nga paga e bashkéshortes Anjeza Bani. si Kryetare ¢ Degés
| s€ Buxhetit Gjygésor prangé Gjvkatés s€ Rrethit Giyvgésor Tirané. éshté |
né shumén 50.000 (pesédhjeté mijé) Leké. I .
Deklaruesi Erjon Bani. l B
7. | Mbyllje mé daté 29.03.2016 e Kontratés Overdrafti Karté Krediti | 170.000 (njéqind ¢ shtaiédhjet&

daté 31.08.2015 e lidhur midis bashkéshortes Anjeza Bani (Mane) dhe
CREDINS BANK Sh.a. né shumén 170.000 (njéqind e shtatédhjeté mijé)
Lek€. Kjo pérbén pakésim té késaj shume mé daté 29.03.2016.

mijé) Leke. (Pakésuar)

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe & drejtat reale mbi 10:

b) pasurité e luajtshme. t€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik 1ietor'




Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i

regjistrit pubhk, statusi, objektm e veprimtansi s& orgamzat&s, funksmmn, natyrén e angazh:mlt, nga deklanmn i

fi’érshkrinii ité ardliii’ljd

| Shuma e té'ardlilirave neto

té krijuara, né leké apo né

o valuté (me shifra dhe me

fjalg)

Deklaruari Erjon Bani
Té ardhurat neto nga paga si gjyqtar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Shkodér pér
| periudhén 01.01.2016 -31.12.2016. Kam citvar & ardhurat si gjytaré prané késaj
gjykate, pasi pagén e muajit dhjetor 2016 si gjyqtar né Gjykatén e Rrethit Gjyqésor
Tirané (Dhoma Penale) e kam marré né muajin Janar 2017,

1038.818 (njé milion e tridhjeté
e teté mij¢ e tetégind e
tetémbédhjeté) Leké

e Deklaruesi Erjon Bani

Pagesé neto si petagogé i jashtém prané Fakultetit t& Drejiésisé, t& Universitetit &
Tiranés. Pér t& ushtruar veprimtaring e mésimdhénies jam pajisur me leje me
vendimin Nr. 399, daté 28.10.2013 dhe vendimin Nr. 8, daté 26.01.2015 t& Késhillit
té Larté té Drejtésisé.

90,712 (néntédhjeté mijé e
shtatéqgind e dymbédhjeté) Leké

Bashkéshortja Anjeza Bani
Té ardhura neto nga paga si Kryetare e Degés sé Buxhetit Gjyqésor, prané Gjykatés
sé Rrethit Gjyqésor Tirang, pér periudhén 01.01.2016 -31.12.2016.

709596 (shtatéqgind e néntémijé
e peséqind e néntédhjeté e
gjashté) Leké

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtagit

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor™

i



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit (&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t&é detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

\
Nuk kam detyrime ndaj té tretéve si rrjedhojé e |
kredive bankare apo kontratave t& huasé.

L S

~
P
VY

Nése kv formar eshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
1é plotésoni né fotokopje té tij.

w M AL

‘Periodik 1 jetor” i



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adiresa Re Reshit Qollaku, e cowawhidasgov.al |

Nr. Indeksi

né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive. t& detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEé bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit (& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja ~ ANJEZA HYSEN MANE, bashkéshorti/ja dl
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té¢ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit ERJON JANI BANI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet q€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim M
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

!c/ﬂrw 55,9%1 ‘ (:/?&h)
J 7 /

g
[

I [ﬂ /

Periodik Vietor”




. NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q¢ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit MGG e
fjalé né %
Deklaruesja Anjeza Bani. 7.504. 87 (shtatémijé ¢ pestqind
1 Giendaj e HNogarisé rrjedhgse né CREDINS BANK Sha mé dai€ | ¢ katér piké tetédhjeté e shtaté) 50%
| 31.12.2016. B | Leké _
- Bashk@éshortja Anjeza Bani. [ 120.173. 39 (njégind ¢ njézetd
2 | Kontraté Depozite Plus me Nr. 757832 ¢ lidhur midis bashkéshortes | mijé e njéqind e shuatédhjelé e 50%
Anjeza Bani dhe CREDINS BANK Sh.a. me daté gelje 05.01.2016. | tre piké pesédhjeté ¢ néntd)
| Gjendja e llogarisé mé daté 31.12.2016. Lekd |
Deklaruesja Anjeza Bani. !
Blerje automjeti tip veturé. e markés “TOYOTA YARIS™. viti |
| prodhimit 2006. ngjyré blu. me numér shasiec VNKKC96320A022072.
me targé AA 306 OD. me Kontratén ¢ Shitjes me Nr. 1502 Rep.. dhe Nr.

‘ 1394 Kol.. dat¢ 30.05.2016. e cila éhié né bashképrondsi me ‘

bashkéshortin 1ij Erjon Bani dhe shté regjistruar edhe né emrin tim. | 4300 (kater mij¢ ¢ pestyind) | 50%
3 Burimi i krijimit, t& ardhurat nga shitja e autoveturgs (& markés “FIAT Luro

PUNTO™. viti i prodhimit 2001. ngjyré blu. me numér shasic

ZFA188000051353993. me targé AA160DZ dhe kursimet nga paga dhe &
! ardhurat e tjera t& deklaruesit dhe bashkéshortes Anjeza Bani (Viti 2013
kursime 200.000 (dvgind mijé) Lek& + viti 2014 kursime 100.000
(njggind mijg) Leké + viti 2015 300.000 (treqind mijé) Lek&=600.000
(gjashtégind mijg) Leké

Deklaruesja Anjeza Bani.

Pakésimi i kursimeve gjendje cesh né shumén 600.000(gjushiéqgind
mij§) Leké. si rrjedhoje e blerjes sé automjetit tip veturé. ¢ markés
“TOYOTA YARIS™, viti i prodhimit 2006. ngjyré blu. me numér shasie | _ e .
VNKKC96320A022072. me targé AA 306 OD. me Kontratén e Shitjes 50.000 (pesédhjeté mije) Leke.
me Nr. 1302 Rep.. dhe Nr. 1394 Kol.. dati¢ 30.05.2016. Prandaj.
gjendje cash né datén 31.12.2016 nga kursimet. si burim krijimi nga
paga e bashkéshortit Erjon Bani si gjyqtar né Gjykatén e Rrethit
Givqésor Shkodér dhe nga paga e deklarueses Anjeza Bani. si Kryetare ¢
| Degés sé Buxhetit Gjyqésor prané Gjykatés s& Rrethit Gjygésor Tirand,

n
S
o~

s

‘ gshté né shumén 30.000 (pesédhjeté mijé) Leke.
T

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢. ¢. d i Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€é lidhur

Mere o T cllbwe)
J W
e

“Perwodik Vietor ')



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né@ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit " Yo
fjalé né %

. Deklaruesja Anjeza Bani.
5 Mbyllje mé daté 29.03.2016 e Kontratés Overdrafti Karté Krediti | 170,000 (njégind ¢ shtatédhjeté
daté 31.08.2015 e lidhur midis deklarueses Anjeza Bani (Mane) dhe | mijé) Lekd. (Pakésim).
CREDINS BANK Sh.a. né shumén 170,000 (njégind e shtatédhjeté mije) '
Leké. Kjo pérbén pakésim té késaj shume qé mé daté 29.03.20106.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢. d i Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme. 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie. né leké ose né valuté t& huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté& vendit, q& ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit & méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Deklaruesja Anjeza Bani
Té urdhL‘n'u neto nga paga si Kl'_\CI‘lll'L' e Degés .\‘(f_liuxhulil Gjvgésor. prané Gjvkatés | 709596 (shtatéqind e némémijé e ‘
sé Rrethit Gjyqgésor Tirang, pér periudhén 01.01.2016 -31.12.2016. peségind e néntédhjelé e gjashté)
Leké

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t&¢ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* & dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.11. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Kontratd Overdrafti Karté Krediti dat¢ 31.08.2015 ¢ lidhur

midis Anjeza Bani (Mane) dhe CREDINS BANK Sha. né | 19.200(néntembédhjeté mije ¢
shumén 170.000 (njégind e shtatédhjeté mijé) Leké. (Pér tu | dygind) leké. paguar mé dmé | Nuk ka
shlyer nga paga ¢ muajit Janar 2016 shuma 19.116.90 | 08.01.2016. sipas viretimit @& '
(néntémbédhjeté mijé e njéqind e gjashtémbédhjeté. piké ‘ logarisé rriedhése.

néntédhjeté) leké. por q& ekziston si detyrim né datén

31.12.20135. Kjo kontraté éshté mbyllur mé daté 23.03.2016.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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